
 
 
 
 
 
 
 
 

２０１７年７月１２日 （水） №1957 今期第 2 号 
 
 
 

 本日の例会  
 ～グレース例会♪～ 

180丸ミーティング『ＩＭについて』    
 次の例会  7月 19日（水） 
 ～ファンシー例会♪～ 
     12：00イグジットルームにご集合下さい 
 先週の例会記録   7月 5日（水） 
◇卓話 会長・幹事・ＳＡＡ 就任の挨拶 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 14名、名誉会員 2名、出席免除会員 1名） 
 先々週出席（6/21)  9 名 81.82 % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．  
 中條剛司君 一年間よろしくお願いします。石塚宏介君 
新米幹事よろしくお願いします。安井 健君 中條会長、
石塚幹事、主井ＳＡＡ一年間よろしくお願い致します。主
井知子君 一年間よろしくお願い申し上げます。 
《環境担当窓口；主井知子》 

 
クールビズ期間：5月 1日から 9月 30 日  

環境省では地球温暖化対策のために冷房時の室温 28℃で
快適に過ごせる軽装や取組を促すタイフスタイル「クール
ビズ」を提唱してきました。私たちも賛同しこの活動を推
進して参りたいと思います。クラブ事務局ではサンプル活
動を実施しています。皆様のオフィスやご家庭においても
引き続きご協力頂きたくよろしくお願い申し上げます。 
★国際ロータリー第 2640 地区ガバナー 岡本 浩様（和
歌山城南ＲＣ）★分区3担当ガバナー補佐 大山典男様（和
歌山南ＲＣ）★会長幹事会ホストクラブ 和歌山東ＲＣ 

＊会長報告＊       会長 中條剛司
 本年度第一例会にご出席頂きありがとうご
ざいます。今年一年石塚幹事と主井ＳＡＡ
のサポートを頂き頑張りたいと思います。
どうぞよろしくお願い致します。当クラブ
ＨＰ並びに和歌山新報に掲載させて頂く
「会長挨拶」を後程発表させて頂きます。
テーマは「つなぐ～ロータリーの絆」とさ
せて頂きました。ご理解ご協力のほどお願
い致します。今年度は特に会員増強に皆様
のお力を結集し新たな歴史を作って行きた
いと思います。どうぞよろしくお願い致し
ます。先ほどの理事役員会で討議させて頂
きました、慶弔規定、休日緊急連絡網、委
員会、会費、分担協力金、名誉会員、免除
会員、ＩＭ、誕生祝記念品について等々、
決定事項を次週配布させて頂きます。 
＊幹事報告＊       幹事 石塚宏介
 休日緊急連絡網[回覧]にご訂正等ございま
したらご記入下さい。次週はＩＭミーティ
ングです。１つずつ決めながら前進したい
と思います。担当部署（案）は下記の通り
です。ＩＭ委員長：主井、ＩＭ会計：湯川、
合同プロジェクト：遠藤・中條、広報・記
録：寺坂、受付：湯川・吉野、会場：安井・
進藤、救護：塩﨑・栖原、司会進行：石塚・
アシスタントです。ご協力のほどよろしく
お願い致します。新会員候補者の例会見学
はいつでも結構です。ご希望の方は私又は
事務局までご一報下さい。お待ちしていま
す。7月 26日(水)18：00～魚菜八風におい
て夜間例会を開催させて頂きます。ガバナ
ー月信第１号を配布させて頂きます。 

 
 
 
 

 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 
例会場 和歌山市中 639-6 
ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 
事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 
    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 
 
会長 中條剛司   幹事 石塚宏介 
クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  寺坂義章 
クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 安井 健 

 

四つのテスト 
 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 
 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2017-18 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「ロータリー︓変化をもたらす」 


